
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和 8 年 2 月 

新年あけましておめでとうございます。 
旧年中は温かいご支援とご協力を賜り、誠にありがとうございました。本年も、ご利用者様お一人おひ
とりが笑顔で安心して過ごせるよう、職員一同心を込めて努めてまいります。 

年明け最初の行事として、お正月会を開催し、絵馬つくりや福笑い、かるた遊びなど、日本の伝統的
なお正月遊びを楽しみました。絵馬つくりでは、「元気」「笑顔」「健康第一」など、それぞれの願い
が込められた素敵な作品が並びました。 

また、季節の味を楽しんでいただこうと、おせち風料理もご用意しました。皆様懐かしそうに召し上
がりながら、昔のお正月の思い出を語ってくださいました。 

健康面では、インフルエンザ予防のための手洗い・うがい・換気を徹底し、引き続き感染症対策に努
めております。 

本年も、ご利用者様とご家族の皆様にとって、穏やかで笑顔あふれる一年となりますよう、職員一同
努めてまいります。引き続きどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 
 


